РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВОБОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗЕЙСКИЙ РАЙОН, АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.03.2021                                                                                                       № 23
с. Сосновый Бор

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид
 использования земельного участка

В целях приведения земельных отношений в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Сосновоборского сельсовета и ст. 39 ч. 9 Градостроительного кодекса РФ

п о с т а н о в л я ю:
           Предоставить разрешение на условно разрешенный вид разрешенного использования земельного участка, общей площадью 1500 кв.м с кадастровым номером 28:13:022405:4, расположенного по адресу: Амурская область, Зейский район, с. Сосновый Бор, ул. Новая, расположенного в территориальной зоне индивидуальных жилых домов (Ж-1) – магазины, вид разрешенного использования – 4.4.

Глава сельсовета                                                                                   Н.В. Ельчин